
Paziņojums par SIA "Lautus" atkritumu, to skaitā bīstamo, pārstrādes, reģenerācijas
īpašumos „Gurnicas” un “Vectēraudi” Ķekavas novadā IVN atkārtoto sākotnējo sabiedrisko
apspriešanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 08.08.2023.

Paziņojums

Par atkritumu, to skaitā bīstamo, pārstrādes paredzēto darbību zemes īpašumos „Gurnicas” un “Vectēraudi” Ķekavas pagastā,

Ķekavas novadā

Paredzētā darbība:  Atkritumu, tai skaitā bīstamo, pārstrāde/reģenerācija, attīrīšana

Paredzētās darbības ierosinātājs: SIA „Lautus”, reģistrācijas Nr.40003554635, juridiskā adrese: „Gurnicas”, Ķekavas pagasts,

Ķekavas novads, LV-2123, e-pasts: info@lautus.lv

Paredzētās darbības norises vieta: nekustamie īpašumi „Gurnicas” (kadastra Nr. 8070 008 0234) un “Vectēraudi” (kadastra Nr.

8070 008 1107 ), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

Paredzētās darbības apraksts: Īpašumā „Gurnicas”, kur jau tiek veiktas atkritumu apstrādes darbības, turpmāk plānots veikt arī 

šķidro atkritumu attīrīšanu un cieta no atkritumiem iegūta kurināmā ražošanu. Savukārt, īpašumā “Vectēraudi” tiks veikta grunts

mehāniski-bioloģiskā attīrīšana.

Lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu pieņemts ar Valsts vides dienesta 06.10.2020. lēmumu

Nr.RI20SI0087.  Laika posmā 2022. gada 9. decembra līdz 2023. gada 9. janvārim plānotajai darbībai jau tika organizēta

sabiedriskā apspriešana.

Grozījumi plānotajā darbībā saistīti ar to, ka vienu no atkritumu apstrādes darbībām - piesārņotas grunts attīrīšanu (reģenerāciju),

izmantojot mehāniskas un bioloģiskas metodes veiks arī blakus esošā, operatoram piederošā īpašumā “Vectēraudi” (iepriekš visas

jaunās darbības bija plānotas īpašumā “Gurnicas”), citas izmaiņas nav plānotas.

Laiks un vieta, kur sabiedrība var iegūt informāciju par paredzēto darbību un iepazīties ar sagatavotajiem dokumentiem

(iesniegumu, sākotnējo izvērtējumu, lēmumu par nepieciešamību veikt paredzētās darbības ietekmes uz vidi novērtējumu):

sākotnējā sabiedriskā apspriešana norisināsies laika posmā no 2023. gada 8. augusta līdz 2023. gada 8. septembrim.

Sabiedrība ar paredzēto darbību, iesniegumu, kā arī sākotnējo izvērtējumu un lēmumu par nepieciešamību veikt paredzētas

darbības ietekmes uz vidi novērtējumu, var iepazīties:

No 8. augusta līdz 8. septembrim interesentiem būs nodrošināta iespēja uzdot jautājumus un sniegt priekšlikumus par paredzēto

SIA “Vides un Ģeoloģijas Serviss” tīmekļa vietnē: vidgeoserviss.lv ;

Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē: kekava.lv;

VPVB tīmekļa vietnē: vpvb.gov.lv;

Ķekavas novada informatīvajā izdevumā Ķekavas novads (Nr. 8 (290), izdots 08.08.2023.);

Ķekavas novada pašvaldībā: Gaismas ielā 19, k.9-1, Ķekavā.

https://www.eva.gov.lv/lv
mailto:info@lautus.lv
https://vidgeoserviss.lv/pazinojumi/
https://kekava.lv/
https://www.eva.gov.lv/


Saistītas tēmas

Ietekmes uz vidi novērtējums  Ietekmes uz vidi novērtējumu daļa

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-sia-lautus-atkritumu-skaita-bistamo-parstrades-regeneracijas-

ipasumos-gurnicas-un-vecteraudi-kekavas-novada-ivn-atkartoto-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu

darbību ietekmes uz vidi novērtējuma izstrādātāja e-pastā info@vidgeoserviss.lv un saņemt rakstiskas atbildes vai nepieciešamības

gadījumā izmantot attālinātos tiešsaistes sarunu rīkus. Saņemtie jautājumi un sniegtās atbildes tiks apkopotas.

Termiņš, līdz kuram sabiedrība var iesniegt birojā rakstiskus priekšlikumus: Priekšlikumus par paredzēto darbību var iesniegt Vides

pārraudzības valsts birojā līdz 2023. gada 8. septembrim:

Adrese: Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045

Tālrunis: 67321173

Tīmekļa vietne: vpvb.gov.lv

E-pasts: vpvb@vpvb.gov.lv

mailto:info@vidgeoserviss.lv
https://www.eva.gov.lv/
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B1245%255D=1245

	Paziņojums par SIA "Lautus" atkritumu, to skaitā bīstamo, pārstrādes, reģenerācijas īpašumos „Gurnicas” un “Vectēraudi” Ķekavas novadā IVN atkārtoto sākotnējo sabiedrisko apspriešanu
	Saistītas tēmas

